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10.

O 3BAYUCJIIEHUU B YUCJIO CTYJIEHTOB MI'Y umenn M.B.JIOMOHOCOBA

§1

HA OCHOBAHMHU PELIEHUA LIEHTPAJIBHOW ITPUEMHOM KOMUCCUHA

HACTOSAILUUM [TPUKASOM3AYUCIHAKOTCA
I10 KBOTE ITPUEMA JIML], UMEIOIINUX OCOBOE ITPABO,

HA BIOJKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2021 TOJIA

CTYJIEHTAMH l-ro KYPCA OYHOI'O OBYYEHUS
BAKAJIABPUATA
CJIEJIYIOLHE JIMLIA:

1. DAKVJIBTET )XYPHAJIMCTUKU
HATIPABJIEHUE "XYPHAJIMCTUKA" (42.03.02)
XKYPHAJIMCTUKA

APUHWH CEPA®UM AHJIPEEBUY
BEJIOBA AHACTACUS CEPI'EEBHA

MBAHOB CEMEH JIMUTPUEBUY

VICKAJIMH WJIbsI AHJIPEEBUY

KAJIAYEHKOBA CO®bS UBAHOBHA
MEPKVYIIIOBA AHHA KUPWJIJIOBHA
MUTEYKUHA AHACTACHUS AJTEKCAHJIPOBHA
HOBI'OPOJIOBA KPUCTUHA BJIAJIUMUPOBHA
CEPI'EEB UBAH BSYECJIABOBUY

COKOJIOBA VJIbSIHA EBTEHBEBHA
COKOJIOBCKAS BJIAJIA KUPUJIJIOBHA

TET'A HAJIEX]IA BJIAJJUMHUPOBHA
®EJIOPOBA KPUCTUHA AHJIPEEBHA
OUITATITIOBA MAPHS TABJIOBHA

UTOI'O IO ®AKVYIIBTETY: 14

BCEI'O: 14

§2.
IIPEJIOCTABUTD OBLLEXUTUE MI'Y CJEAYIOLIUM CTY IEHTAM

343
351
359
182
345
379
344
322
317
353
310
372
327
289

[TOCJIE 3AKJIIOYEHU ST JOTOBOPOB HAMMA U [1PH YCJIOBUM COBJIIOJIEHU ST
OBYYAIOIMMUCS [TPABUJI BHYTPEHHEI'O PACITIOPSAJIKA, A TAK)KE HOPM

Y TTIPABWJI TPOTUBOITOKAPHOM BE30OITACHOCTHU:

1. DAKVJIBTET XYPHAJIMCTUKU
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MBAHOB CEMEH JIMUTPUEBUY

l.
2 UCKAJIMH WIbsl AHJIPEEBUY
3 MUTEYKMHA AHACTACHUSI AJIEKCAHJIPOBHA
4 TETA HAJIEXJIA BJIAJJMMUPOBHA
5 ®EJIOPOBA KPUCTUHA AHJIPEEBHA
BCEI'O: 5
PEKTOP
MOCKOBCKOI'O TOCYJJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCHUTETA
AKAJIEMUK PAH B.A.CAZ[OBHI/I‘H/IVI
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